
 

Ingredients:  

White Coating (sugar, palm kernel oil, nonfat dry milk, milk, soy lecithin {an emulsifier}, salt), Cookie (enriched flour {wheat flour, niacin, 
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid}, sugar, cocoa processed with alkali, palm oil, high fructose corn syrup, corn flour, 
chocolate liquor, salt, dextrose, sodium bicarbonate, soy lecithin). 

Allergens:  

Contains Milk, Soy, Wheat. 

Notes: 

Net Weight 5.5 oz (156g) 
Manufactured By: Morley Candy Makers, Inc 
Clinton Township, MI. 48036 
 
ALLERGY INFORMATION:  
MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT. MAY CONTAIN: PEANUTS, TREE NUTS AND EGG. 

   

Cookies and Cream Clusters 


